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Publikohen Formularët e Vetëdeklarimit për zbatimin e Ligjit nr. 138/2015, “Për garantimin e 

integritetit të personave që zgjidhen, emërohen ose ushtrojnë funksione publike” për 

kandidatët për t’u emëruar magjistratë, drejtimi Prokuror, në zbatim të Pikës 4, të Kreu IX-të, 

Seksioni B, të Vendimit nr. 171, datë 27.9.2019 “Për miratimin e Rregullores “Për 

procedurën e verifikimit të kushteve dhe kritereve ligjore për rekrutimin, emërimin si 

magjistrat dhe caktimin në pozicion të kandidatëve për prokurorë, si dhe zhvillimin e 

karrierës së prokurorëve”, të Këshillit të Lartë të Prokurorisë, sipas listës në vijim: 

 Adnand Hoxha 

 Alba Dhima 

 Aurora Hajro 

 Ermira Manelli 

 Florian Boriçi 

 Gezim Spahiu 

 Gjergji Ceka 

 Ledion Tema 

 Pierind Çukaj 

 Xhoana Mehmeti 

 

https://klp.al/2019/12/05/formularet-e-vetedeklarimit/
https://klp.al/author/klp/
https://klp.al/wp-content/uploads/2019/12/Adnand-Hoxha.pdf
https://klp.al/wp-content/uploads/2019/12/Alba-Dhima-min.pdf
https://klp.al/wp-content/uploads/2019/12/Aurora-Hajro-min.pdf
https://klp.al/wp-content/uploads/2019/12/Ermira-Manelli-min.pdf
https://klp.al/wp-content/uploads/2019/12/Florian-Bori%C3%A7i-min.pdf
https://klp.al/wp-content/uploads/2019/12/Gezim-Spahiu-min.pdf
https://klp.al/wp-content/uploads/2019/12/Gjergji-Ceka-min.pdf
https://klp.al/wp-content/uploads/2019/12/Ledion-Tema-min.pdf
https://klp.al/wp-content/uploads/2019/12/Pierind-%C3%87ukaj-min.pdf
https://klp.al/wp-content/uploads/2019/12/Xhoana-Mehmeti-min.pdf

